105銘傳大學諮商與工商心理學系學會
諮商與工商心理學系
系學會會議紀錄
	主題：心理系學會幹部會議02
	應到人數：13人

	地點：BB107
	實到人數：13人（其他與會者：0人）

	時間：105年09月19日（一）1700
	[bookmark: _GoBack]缺席人數：0人

	主席：會長˙張育銓
	紀錄：執行秘書˙賴亭吟

	· 會議內容：
· 確認上次會議紀錄
· 主席報告：
1. 案由：辦活動注意事項
說明：希望系會所舉辦的活動，都可以更重視師長
決議：未來任何活動都須邀請系主任
2. 案由：活動進度表排定
說明：為了活動的進度順利、完整度
決議：所有活動的檢討會都須排入行程表內
3. 案由：討論招收組員方式、標準及公布入選名單時間
說明：決定各組招收組員的方式、標準及公布入選名單時間
決議：
(1) 活動組：以肢體協調度及學舞速度為徵選標準
(2) 體育組：有意願參加者即可當組員
(3) 公關組：以情境劇及基本對答情況為徵選標準
(4) 美宣組：有意願參加者即可當組員
(5) 文書組：有意願參加者即可當組員
(6) 資訊組：有意願參加者即可當組員
(7) 器材組：有意願參加者即可當組員
(8) 服務學習組：對舉辦服務學習活動有熱忱即可
4. 案由：系學會徵選日期
說明：決定系學會徵選人員日期
決議：09月27日1250為系學會組員二次徵選日期
5. 食字路口進度報告
6. 教師節活動進度報告
· 各組報告：
活動組：(無)
體育組：(無)
公關組：簽特約的時間為9/28~9/30
美宣組：食字路口感謝狀進度、確定特約貼紙樣式
執行秘書：(無)
資訊組：(無)
器材組：(無)
服務學習組：(無)
監察委員會：(無)
· 討論事項：(無)
· 臨時動議：(無)
· 主席結論：下次會議時間為105年09月26日（一）1740
· 缺席人員： (無)

	會議主席簽章：

社團負責人簽章：

會議記錄簽章：